
契約番号 第114号 業務番号 都下第19号

１．契約の相手方及び入札結果等

から まで

   

入札結果等一覧表　【業務委託】

業務場所 川西市　矢問3丁目　地内　

履行期間 令和5年8月31日 令和5年12月28日

姫路市若菜町2丁目25番地

（株）三和綜合コンサル

契約金額 \1,309,000 

開札年月日 令和5年8月25日

入札方法 電子入札

契約方法 指名競争入札

予定価格（税抜） \1,300,000 

　(注)金額に１００分の１０ に相当する金額（1円未満切り捨て）を加算した額が会計法上の申込みに係る価格である。

番号 業者名 第１回入札 第２回入札 備考

1 （株）三和綜合コンサル 1,190,000 落札

2 （株）間瀬コンサルタント 1,200,000

3 （株）コンサルタント関西 1,220,000

4 （株）アイテクノ 1,230,000

5 （株）ＫＣコンサルタント 1,230,000

6 （株）浜名技術コンサルタント 1,230,000

7 （有）大田建築事務所 1,250,000

8 (株)平和ITC 1,260,000

9 (株)キミコン 1,300,000

10

業務名称
矢問５号雨水幹線管渠築造工事に伴う家屋調査業務委託（委補第

6工区）

契約の相手方


